

ICC Business Coaching

Kurslängd: 4+3+1 dagar, 4-7/9 2014 + 6-8/11 + 15/12 **Kursort:** Örebro

Kursstart/Slut: 2014-09-04 - 2014-12-15

Sista anmälningsdag: 2014-08-15

Kursledare: Kursansvarig Lars-Eric Uneståhl ICC, Business Coach Jan Alriksson & Businesskonsult Olle Anfelt

Kursavgift/Investering: 29 000 kr, exkl. moms, 36 250 kr, inkl. moms

Info, kursavgift: I kursavgiften ingår Kurslitteratur och certifiering.

Certifierad Internationell Business Coach fokuserar på verksamhetsbaserad coaching och tar sin utgångspunkt i bl.a. vision, affärsidé, mål och verksamhetsplan. Business coaching är orienterad mot verksamheten och med stort fokus på processorienterad uppföljning för att nå uppsatta verksamhetsmål och resultat.

En Business Coach ska ha förmåga att coacha såväl enskilda som grupp och ta utgångspunkt i den verksamhet som personen eller gruppen ingår i. Coachingen har ett dubbelt syfte. Coaching skapar målorienterat handlande och lärande. Stor fokus ligger på reflektionen och lärandet. Coachingen ska ge såväl ökad handlingsberedskap som ökade insikter kopplad till verksamheten.

För vem?

Utbildningen är en fördjupning och vänder sig till ledare och konsulter som ämnar arbeta med Business Coaching. Deltagare ska ha ICC:s grundläggande coachutbildning. Dispens från detta kan ges efter särskild prövning.

Kursupplägg

Kursen är uppdelad i tre moment. Det första och tredje momentet genomförs i internatform. Under dessa moment varvas föreläsningar, seminarier med träning och simuleringsövningar. Det andra momentet består av hemstudieuppgifter och praktik som business coach. Det innebär att deltagaren bör ha klart med en eller två arbetsplatser till vilken praktikuppgifterna kan knytas. Deltagarna delas in i lärteam vid första internatet. Lärteamet träffas på egen hand under utbildningen och här ges tillgång till kollegial coaching under praktiken.

Visst låter det här som en spännande utbildning!

Hör av dig till oss om du vill anmäla dig eller veta mer om denna utbildning.

Mail: utbildning@buenavida.se

Telefon: 08-650 72 60